DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS TRAVESSIAS DECOLONIAIS
NO PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO XUKURU: OUTROS POSSÍVEIS FRENTE À
BNCC de autoria de MARIA ROSEANE CORDEIRO DE OLIVEIRA, ALLAN DIÊGO
RODRIGUES FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89737

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/89737